
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16.12.2022 

 

№ 1343 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 18.04.2022 № 417 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение муниципального образования 

проектами территориального планирования, 

проектной  документацией и материалами 

инженерных изысканий на проведение 

строительства, реконструкции, капитального 

ремонта, ремонта объектов социальной 

сферы, инженерной инфраструктуры, 

дорожного хозяйства, благоустройства 

территорий, находящихся в муниципальной 

собственности (муниципальное казённое 

учреждение «Проект»)» (в редакции 

постановлений администрации 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 20.06.2022 № 645, от 

30.09.2022 № 1066) 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Город Ахтубинск», Постановлением администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067 «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции от 16.01.2020 № 31), 

Распоряжением администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» от 

02.11.2021 № 976-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ 

муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2022 год и плановый период 2023-

2024 годов» (в редакции от 20.01.2022 № 26-р, 31.01.2022 № 73-р, от 25.03.2022 № 236-р, 

от 01.04.2022 № 290-р), согласно Решению Совета муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 15.12.2021 № 137/34 «О бюджете муниципального образования «Город 

Ахтубинск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 

27.01.2022 № 148/37, от 18.05.2022 № 170/43, от 25.05.2022 № 178/44) администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 18.04.2022 № 417 «Об утверждении муниципальной программы 



«Обеспечение муниципального образования проектами территориального планирования, 

проектной  документацией и материалами инженерных изысканий на проведение 

строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта объектов социальной 

сферы, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства, благоустройства территорий, 

находящихся в муниципальной собственности (муниципальное казённое учреждение 

«Проект»)» (в редакции постановлений администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 20.06.2022 № 645, от 30.09.2022 № 1066) следующее изменение: 

1.1. Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий 

муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по капитальному ремонту, строительству и архитектуре. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                         Д.М. Шубин 

 


